3
55
 01-W3  02-W3  05-W3  07-W3  15-W3  30-W3  31-W3 51-W3
 20 21 22  25  34  50 33  69 53
 01  A1  08  14  02  A2 A4  05  A5
2 5 6 7 9 10 11 12 13
14 15 16 18 20 21 22 E1
Hauptkatalog Signalgeber 2021-2022

verzinkter Stahl (Standard)
X Edelstahl
Typenschlüssel
LOSE
BETÄTIGER
Siehe Seite 65
07  A7  15  15-R28 16  10  17  12  13  76
Außen
liegende
Dichtung
Rolle
Ø 11 mm
Edelstahlrolle
Ø 12 mm
Rolle
Ø 20 mm
Edelstahlrolle
Ø 12 mm
Edelstahlrolle
Ø 12 mm
Für Seil zur
Signalisierung
30 31 51 52  54  55  56  57 38
Einstellbarer
Hebel
Einstellbarer
Sicherheits-
Hebel
Ohne Betätiger
Artikel Optionen
Ohne
Betätiger
Kabelverschr. / Steckverbinder vorinst.
ohne Kabelverschr. / Steckverb. (Standard)
K23 Kabelverschraubung für Kabel Ø 6…Ø 12 mm
K70 M12-Kunststoffsteckverbinder, 4-polig
Eine Liste aller Kombinationen erhalten Sie von unserer technischen Abteilung.
Optionen
Umgebungstemperatur
-25°C … +80°C (Standard)
T6 -40°C … +80°C
Kontaktart
Silberkontakte (Standard)
G
Silberkontakte mit 1 µm
Goldbeschichtung
G1
Silberkontakte mit
2,5 µm Goldbeschichtung
(außer Kontakteinheiten
2, 20, 21, 22)
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit. Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
3
57 Hauptkatalog Signalgeber 2021-2022
Haupteigenschaften
•Gehäuse aus Technopolymer, eine
Kabeleinführung
•Schutzart IP67
•17 Kontakteinheiten lieferbar
•48 Betätiger lieferbar
•Ausführungen mit äußeren Teilen aus
Edelstahl